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Partie NORMALE de SIMULTANÉ -  Nom : 1812191762

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ETUMSHE
  2 T+?IACIW HUMÉES (1) H 4   28
  3 LBZEONO (S)WITCHAI (2)  4C   92  120
  4 NO+AVATU LOBIEZ J 1   39  159
  5 OTRESNA AVOUANT G 9   65  224
  6 EDHALME TALERONS (3)  1H  131  355
  7 DEM+ELSR HALTE 15D   36  391
  8 ONDEEUO DÉMERSAL (4) 13A   70  461
  9 OO+SIIPN DUNDEE (5) A10   27  488
 10 O+PINRRT ISOSPIN (6) C 3   24  512
 11 INOR+FGD TRIP (7)  8A   27  539
 12 D+OIFRVA ROOFING (8) 11E   44  583
 13 AV+J EBTX FIORD (9) 12I   28  611
 14 ABEJ TV+G EX (10) B13   44  655
 15 BGV+EAUC J ATTE F 2   30  685
 16 BG+EIIEL CUEVA (11) 10I   29  714
 17 GII+SEYU BÊLÉE (12)  7E   22  736
 18 GIIY+AKL EUES K 1   32  768
 19 AGIY+S?E KIL (13)  9M   43  811
 20 TQNARUM (M)YALGIES (14) O 6  104  915
 21 MNQTU RABE (15)  3H   21  936

MEUH D12   16  952
  1.  LE CARDIET Solange             : 741 pts ( -211 )

  2.  WITTE Patrice                  : 694 pts ( -258 )

  3.  LE CLANCHE Guy                 : 692 pts ( -260 )

 

 1: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

 2: SWITCHER v. 10. Sp. Effectuer une permutation.
 

 3: TALER v. 10. Meurtrir (un fruit).
 

 4: DÉMERSAL, E, AUX adj. Qui concerne les espèces qui vivent au fond, ou près du fond de la mer.
 

 5: DUNDEE [deundi] n.m. Petit deux-mâts.
 

 6: ISOSPIN [-spin] n.m. Phys. Grandeur concernant certaines particules atomiques.
 

 7: TRIP n.m. État hallucinatoire d'un drogué.
 

 8: ROOFING n.m. Belg. Revêtement imperméable pour toits et terrasses.
 

 9: FIORD n.m. g fjord.
 

    FJORD n.m. (= fiord).
 

10: EX n. Ex-conjoint.
 

11: CUEVA [kwéva] n.f. Cabaret de chants flamencos.



 

12: BÊLER v. 10. Chanter d'une voix tremblante.
 

13: KIL n.m. Fam. Litre de vin.
 

14: MYALGIE n.f. Douleur musculaire.
 

15: RABE n.m. g rab.
 

    RAB n.m. (= rabe) Fam. Rabiot.


